~ &, ~ BASOZABAL

WHY NOT VIERNES 29

Fecha Listado: 29/08/2025
Hora Listado: 20:16:34

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
12 CATEGORIA HANDICAP HASTA 15,4 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

2

3

10

14

18

23

27

32

38

43

47

50
51

53
54
55
56
57

BENARAN ORBE, IAIGO BASOZABAL

ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL GOLF

SARASTI BERNARAS, JAVIER BASOZABAL
VARGA URBIRIA, COSME BASOZABAL
NAVAS LETE, DIEGO BASOZABAL
SERRATS URRECHA, IGNACIO SAN SEBASTIA
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU BASOZABAL
IRIARTE CORREA, MIGUEL BASOZABAL
ORBE MURUA, VICENTE BASOZABAL
AREITIO YURRITA, IGNACIO SAN SEBASTIA
APERRIBAY GARCIA-EIZAGA, M LAS BRISAS
ZUBIA SOROETA, IGNACIO BASOZABAL

LOPEZ-LANCHARES VIEJO,0SCAR SAN SEBASTIA

SARASTI BERNARAS, JUAN FRAN  BASOZABAL
BENARAN AROCENA, JAIME BASOZABAL
GOIKOETXEA SANZ, RAMON BASOZABAL

GASTAMINZA APERRIBAY, BORJA  SAN SEBASTIA
LASAGABASTER GARCIANDIA, NI SAN SEBASTIA

SANZ LABOA, JOSE BASOZABAL
SANCHEZ ORRUAO, MIKEL BASOZABAL
ARRIETA KONYAY, ALVARO BASOZABAL

SATRUSTEGUI ESCUDERO, ENRIQ BASOZABAL

VARGAS ISAS|, GONZALO GOIBURU
VARGA URBIRIA, TELMO BASOZABAL
TAMES ORTEGA, PATRICIA BASOZABAL

BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMO BASOZABAL
PEIRONCELY ARBIDE, ALBERTO BASOZABAL
MENDIZABAL ITURRIZA, UNAI BASOZABAL
UNZURRUNZAGA PEREDA, JOSEM BASOZABAL

MARTINEZ PRADA, ADOLFO BASOZABAL
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS BASOZABAL
PEREZ CASTRO, JAVIER BASOZABAL
SUSPERREGUI VERDIAL, IBON BASOZABAL
MENDIZABAL ITURRIZA, IKER GOIBURU
OHLSSON ALBEA, MERCEDES SAN SEBASTIA
SALAZAR RUIZ DE LOIZAGA, JE BASOZABAL
MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT =~ BASOZABAL

ESPONDA MORALES, ELDA NORA  SAN SEBASTIA
MANSO BARCENA, INIGO BASOZABAL
ZARDOYA EGAAA, IAIGO SAN SEBASTIA
MAYOZ FERNANDEZ, IGNACIO GOLF

ASENJO NICOLAS, VICTOR SAN SEBASTIA
ARNAEZ AZCUE, INIGO FEDERACION M

CUADRADO TEJEDOR, EMILIO BASOZABAL
PANIAGUA CELARAIN, PABLO L GOLF CLUB
CHOCARRO MELGOSA, RICARDO  BASOZABAL
ORBE MURUA, ANA RGC ZARAUZ

SAGASTUME LARRANAGA, ANTXON BASOZABAL

ELIZALDE ESCALA, JAVIER ULZAMA
SETIEN LABOA, JOSE SAN SEBASTIA
AZQUETA ENCIQ, LUIS BASOZABAL

BEGUIRISTAIN IRIARTE,MARIAN SAN SEBASTIA
MARANON RAMOS, JOSE MANUEL BASOZABAL

YRIZAR LLANOS, IGNACIO BASOZABAL
VAZQUEZ BARBA, MARTA BASOZABAL
SALEGI CRUZ, JOSEBA BASOZABAL
INCHAUSTI BENARAN, OSCAR BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1.4
2,7
1.9
6,0
10,1
131
14,6
7,7
13,4
4,6
6.8
838
15,4
-4,8

7 7
13,3
13,7
6.4
7,5
7,8
12,7
13,2
14,9
8,3
12,5
13.4
13,4
14,8
0,2
9,1
14,3
14,9
8,3
14,8
14,8
10,0
11,2
15,2
15,0
6,0
13,0
14,7
9,6

0.5
1,8
1,1
54
9,6
12,3
13,9
74
12,7
4,8
6,5
8.5
15,3
-4,9
3.0
4,0
8.1

13,9

4,0
5,1

13,2
13,6
6.5

12,9
14,4
15,0

15,3
15,4

15,3

131
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FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925163
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2
3
2
7
12
15
17
9
15
6
8
10
18
5
3
5
10
8
9
10
16
17
4
6
1
18
3
3
9
15
16
8
9
9
14
15
17
9
14
15
15
17
1
11
17
17
9
17
17
12
13
17
17
7
14
17
11

18

42
41
39
39
39
39
39
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
27
26
26
25
22
19
18
12

28

33

13Vuelt:
TOT



Q ~ BASOZABAL Fecha Listado: 29/08/2025
Hora Listado: 20:16:37

= WHY NOT VIERNES 29

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

12 CATEGORIA HANDICAP HASTA 15,4 (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925163
13Vuelt:

POS JUGADOR CLUB

58 SEGUROLA DE LA HOZ, LUIS GOIBURU 11,6 M M 3 13 Ret
APERRIBAY ARBELAIZ, PABLO SAN SEBASTIA 8,6 M M 2 10 N.P



-~ @ ~ BASOZABAL
£ \WHY NOT VIERNES 29

Fecha Listado: 29/08/2025
Hora Listado: 20:17:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
22 CATEGORIA HANDICAP DESDE 15,5 (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

EL KHOULY BALANZATEGUI, TEL

CLUB
BASOZABAL

2 ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR BASOZABAL

11
12

14

20

22

26
27

29

33

35

37

38

4

44

47

50

55

56
57

AZQUETA TAMES, JUAN
AIZPURU BONEL, XABIER

BASOZABAL
BASOZABAL

VAZQUEZ DORRONSORO, GONZALO BASOZABAL

HERRERO APARICIO, FRANCISCO
ABANCENS NIEVA, ALESANDER
IRIARTE ASEGUINOLAZA, GAIZK
DIEZ LECERTUA, INIGO

EPELDE LIZARAZU, JUAN
ROTAECHE DEL CAMPOQ, JAVIER
OLANO IBARGOYEN, GUILLERMO
PAGES BERTRAN, CARMEN
URRUTICOECHEA URTIAGA, PAUL
TIJERO URIA, JAVIER

EL KHOULY BALANZATEGUI, CLA
MONTERO CANCELA, JOSE
GONZALEZ VEGA, ALEJANDRO
BARREIRO VELASCO, CARLOS
BENGOA SUSPERREGUI, PABLO
PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL
ASTIZ IGOA, CELESTINO

MURUA URRUTICOECHEA, LAURA
JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN
VICENTE MARTIARENA, ALVARO
CANTARERO BALAGUER, JOSE MA
EPELDE ABRISQUETA, GONZALO
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA
ORBE MURUA, PILAR
ASEGUINOLAZA ARAMBURU, JUAN
ERRANDONEA IBANEZ, JUAN CAR
SAGASTUME VILLAR, KATTALIN
VARGA PERALES, FERNANDO
ITURRIOZ RUIZ, IOSU

TUDURI LABOA, JUAN

MATE CASADO, EVA

ARREG| ARAMBURU, JOSE MARIA
PEREZ-MEDINA SATRUSTEGUI, G
AYALA BERASATEGUI, XABIER
OYARZABAL YURRAMENDI, JOSE
FERRER OZORES, ALFONSO
FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L
RUIZ EDERRA, JAIME
LABARQUILLA BASABE, IRENE
OLANO DE LA LAMA, PALOMA
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG
ECHEBERRIA CHACON, INIGO
ZARDOYA EGApA,KATIA LUCIA
PAISAN OLAZABAL, CARMEN
RAMONERA ARTECHE, GORKA
ECHERERRIA CHACON, ALVARD
LASA RAMIREZ, EDUARDO
AGUINACO BILBAO, GONZALO
MATE CASADO, CARLA
SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
DOMINGUEZ SUAREZ, VICTORIAN
MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE

BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
MEAZTEGI
SAN SEBASTIA
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
GOLF
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACION V
VILLA DE MAD
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
JUSTIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

L GOLF CLUB
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
PUERTA HIERR
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
ROVACIAS
MEAZTEGI
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,4
18,2
21,9
23,8
28,7
17,5
20,2
25,0
18,2
19,3
20,9
16,0
24,8
16,9
16,4
18,5
23,0
244
259
16,3
249
22,3
171
17.8
223
18,4
17,7
18,9
16,6
21,2
22,0
281
251
25,2
15,9
30,9
21,3
15,9
18,4
20,1
16,1
19,0
19,2
221
23,5
251
21,4
25,9
32,7
191
10,0
21,2
28,7
37,8
19,8
26,6
26,6

21,2
171
20,5
23,3
17,7
16,7
19,6
19,5
17,7
18,5
20,4
15,3
24,6
16,1
16,7
18,2
22,7
23,7

15,5
25,2

17,7
22,8
18,5

224
289

19,4
22,6
24,2
26,1

26,9

21,4

27,0
26,7
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FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925163
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27
21
25
27
30
20
23
29
21
22
24
18
27
18
19
20
26
28
30
19
27
17
19
20
26
21
20
21
18
24
25
31
29
29
18
34
24
18
21
23
19
22
22
24
26
27
25
28
36
22
az
24
30
39
22
30
29

13

44
41
M
41
41
39
39
39
38
38
37
36
36
35
35
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
31
31
30
30
30
30
29
29
28
28
27
26
26
26
25
25
25
23
23
23
22
22
22
21
21
21
21
21
20
19
17

23

38

13Vuelt:
TOT



~ @ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 29/08/2025
By Hora Listado: 20:17:16

=\ WHY NOT VIERNES 29

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925163
22 CATEGORIA HANDICAP DESDE 15,5 (ASC: 0) 1°Vuelt:
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1 2° 3° 42 TOT

RAMONERA ARTECHE, INIGO GOIBURU 36,0 S M 5 30 17 17

50 GARCIA SOLANS, MARIA DOLORE ~ BASOZABAL 35,7 S F 5 39 13 13
60 BARRUTIA OLASOLO, INIGO BASOZABAL 15.5 S M 3 18 Ret
ZUFIRIA UNANUE, LUIS MIGUEL  BASOZABAL 15,8 S M 3 18 Ret
GABILONDO BERNAL, LANDER ~ BASOZABAL 21,3 M M 4 24 N.P
TORRE ISASA, INIGO GOLF 22,2 M M 4 25 NP



~ ¥, ~ BASOZABAL
WHY NOT VIERNES 29

Fecha Listado: 29/08/2025
Hora Listado: 20:17:37

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
HANDICAP DAMAS (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

12

14
15

18

20
21
22
23
24

PAGES BERTRAN, CARMEN
URRUTICOECHEA URTIAGA, PAUL
EL KHOULY BALANZATEGUI, CLA
PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL
TAMES ORTEGA, PATRICIA
MURUA URRUTICOECHEA, LAURA
OHLSSON ALBEA, MERCEDES
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA
ESPONDA MORALES, ELDA NORA
ORBE MURUA, PILAR
SAGASTUME VILLAR, KATTALIN
ORBE MURUA, ANA

MATE CASADO, EVA
BEGUIRISTAIN IRIARTE,MARIAN
LABARQUILLA BASABE, IRENE
OLANO DE LA LAMA, PALOMA
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG
ZARDOYA EGApA,KATIA LUCIA
PAISAN OLAZABAL, CARMEN
MATE CASADO, CARLA

SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
VAZQUEZ BARBA, MARTA

MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE
GARCIA SOLANS, MARIA DOLORE

CLUB

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24,8
16,9
18,5
249
10,4
17,1
12,7
18,9
8.3

16,6
281
8.3

30,9
15,2
221
23,5
251
259
32,7
37,8
19,8
13,0
26,6
35,7

24,6
16,1
18,2
25,2

28,9

15,3
22,6
24,2
26,1
26,9

131
26,7
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FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925163

QT WELONPARRLELRMAOWUAONAWNDOWONREDWN

27
18
20
27
11
19
14
21
9

18
31
9

34
17
24
26
27
28
36
39
22
14
29
39

13

36
35
35
34
33
33
31
31
30
30
30
28
28
26
23
23
23
22
22
21
20
19
17
13

28

33

12Vuelt:
4 TOT

36
35
35
34
33
33
31
3
30
30
30
28
28
26
23
23
23
22
22
21
20
19
17
13



~ & ~ BASOZABAL
L WHY NOT VIERNES 29

Fecha Listado: 29/08/2025
Hora Listado: 20:18:09

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)

1

POS JUGADOR CLUB
BENARAN ORBE, IAIGO BASOZABAL
SARASTI BERNARAS, JUAN FRAN  BASOZABAL

3
4

12

16
18

20

23

25

28

32

34

37

4

50

ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL GOLF

SARASTI BERNARAS, JAVIER BASOZABAL
VARGA URBIRIA, COSME BASOZABAL
BENARAN AROCENA, JAIME BASOZABAL
AREITIO YURRITA, IGNACIO SAN SEBASTIA
GOIKOETXEA SANZ, RAMON BASOZABAL
VARGAS ISAS|, GONZALO GOIBURU
PEIRONCELY ARBIDE, ALBERTO BASOZABAL
MENDIZABAL ITURRIZA, UNAI BASOZABAL
NAVAS LETE, DIEGO BASOZABAL
IRIARTE CORREA, MIGUEL BASOZABAL
APERRIBAY GARCIA-EIZAGA, MI LAS BRISAS
ARNAEZ AZCUE, INIGO FEDERACION M
LASAGABASTER GARCIANDIA, NI SAN SEBASTIA
VARGA URBIRIA, TELMO BASOZABAL
ZUBIA SOROETA, IGNACIO BASOZABAL

GASTAMINZA APERRIBAY, BORJA  SAN SEBASTIA

SERRATS URRECHA, IGNACIO SAN SEBASTIA
SANZ LABOA, JOSE BASOZABAL
PEREZ CASTRO, JAVIER BASOZABAL
SANCHEZ ORRUAO, MIKEL BASOZABAL
MENDIZABAL ITURRIZA, IKER GOIBURU
ORBE MURUA, VICENTE BASOZABAL
SUSPERREGUI VERDIAL, IBON BASOZABAL

UNZURRUNZAGA PEREDA, JOSE M BASOZABAL
ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR BASOZABAL
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU BASOZABAL
TAMES ORTEGA, PATRICIA BASOZABAL

ESPONDA MORALES, ELDA NORA  SAN SEBASTIA

HERRERO APARICIO, FRANCISCO BASOZABAL
ARRIETA KONYAY, ALVARO BASOZABAL
OLANO IBARGOYEN, GUILLERMO  BASOZABAL

LOPEZ-LANCHARES VIEJO,0SCAR SAN SEBASTIA

CUADRADO TEJEDOR, EMILIO BASOZABAL
AZQUETA TAMES, JUAN BASOZABAL
MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT  BASOZABAL
ZARDOYA EGAAA, IAIGO SAN SEBASTIA
ORBE MURUA, ANA RGC ZARAUZ
AIZPURU BONEL, XABIER BASOZABAL
EL KHOULY BALANZATEGUI, TEL BASOZABAL
ABANCENS NIEVA, ALESANDER BASOZABAL

URRUTICOECHEA URTIAGA, PAUL BASOZABAL
SATRUSTEGUI ESCUDERO, ENRIQ BASOZABAL

MARTINEZ PRADA, ADOLFO BASOZABAL
SALAZAR RUIZ DE LOIZAGA, JE BASOZABAL
OHLSSON ALBEA, MERCEDES SAN SEBASTIA

SETIEN LABOA, JOSE
EPELDE LIZARAZU, JUAN

DIEZ LECERTUA, INIGQ MEAZTEGI

EL KHOULY BALANZATEGUI, CLA BASOZABAL
TIJERO URIA, JAVIER BASOZABAL
ASTIZ IGOA, CELESTINO BASOZABAL

MAYOZ FERNANDEZ, IGNACIO GOLF
MANSO BARCENA, INIGO BASOZABAL
YRIZAR LLANOS, IGNACIO BASOZABAL

SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,4
-4,8
2,7
1,9
6.0
2,7
4,6
4,3
3,0
2,0
2,8
10,1
7,7
6.8
0,2
6,9
5,2
8.8
8,2
13,1
7,9
6,4
8,6
78
13,4
7,5
7,7
18,2
14,6
10,4
8,3
17,5
14,0
16,0
15,4
9,1
21,9
14,9
13,4
8.3
23,8
234
20,2
16,9
14,6
13,3
13,2
12,7
10,0
19,3
18,2
18,5
16,4
22,3
13,4
12,5
6,0

0,5
-4,9
1,8
1,1
5,4
3,0
4,8
4,0
4,0

9,6
7.4
6,5

5,1
8,5
8,1
12,3

6,5

12,7

171
13,9

16,7
13,9
15,3
15,3

20,5

23,3
21,2
19,6
16,1

13,2

18,5
17,7
18,2
16,7

14,4
12,9
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FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925163
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13

40
40
38
37
32
32
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
26
26
25
25
25
24
24
23
23
23
22
22
22
22
21
21
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17

28

33

13Vuelt:
TOT

40
40
38
37
32
32
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
26
26
25
25
25
24
24
23
23
23
22
22
22
22
21
21
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17



~ @ ~ BASOZABAL
£ \WHY NOT VIERNES 29

Fecha Listado: 29/08/2025
Hora Listado: 20:18:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR

CLUB

58 VAZQUEZ DORRONSORO, GONZALO BASOZABAL

66

69

76

79

83
84

88

94

99

104

107

108

110

114

EPELDE ABRISQUETA, GONZALO
JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN
MURUA URRUTICOECHEA, LAURA
BENGOA SUSPERREGUI, PABLO
BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMO
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS
AZQUETA ENCIO, LUIS
ROTAECHE DEL CAMPO, JAVIER
TUDURI LABOA, JUAN

PANIAGUA CELARAIN, PABLO
IRIARTE ASEGUINOLAZA, GAIZK
ERRANDONEA IBANEZ, JUAN CAR
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA
CANTARERO BALAGUER, JOSE MA
ORBE MURUA, PILAR

CHOCARRO MELGOSA, RICARDO
ASENJO NICOLAS, VICTOR
VICENTE MARTIARENA, ALVARO
PEREZ-MEDINA SATRUSTEGUI, G
MARANON RAMOS, JOSE MANUEL
GONZALEZ VEGA, ALEJANDRO
MONTERO CANCELA, JOSE

SAGASTUME LARRANAGA, ANTXON

ELIZALDE ESCALA, JAVIER
PAGES BERTRAN, CARMEN
BARREIRO VELASCO, CARLOS
PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL
AYALA BERASATEGU!, XABIER
BEGUIRISTAIN IRIARTE,MARIAN
ASEGUINOLAZA ARAMBURU, JUAN
LABARQUILLA BASABE, IRENE
FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L
RUIZ EDERRA, JAIME
ECHEBERRIA CHACON, ALVARO
FERRER OZORES, ALFONSO
SAGASTUME VILLAR, KATTALIN
OLANO DE LA LAMA, PALOMA
OYARZABAL YURRAMENDI, JOSE
SALEGI CRUZ, JOSEBA
VAZQUEZ BARBA, MARTA
VARGA PERALES, FERNANDO
ITURRIOZ RUIZ, IOSU

ARREGI ARAMBURU, JOSE MARIA
LASA RAMIREZ, EDUARDO
SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
MATE CASADO, EVA

ZARDOYA EGApA,KATIA LUCIA
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG
INCHAUSTI BENARAN, OSCAR
ECHEBERRIA CHACON, INIGO
RAMONERA ARTECHE, GORKA
PAISAN OLAZABAL, CARMEN
RAMONERA ARTECHE, INIGO
DOMINGUEZ SUAREZ, VICTORIAN
AGUINACO BILBAO, GONZALO
MATE CASADO, CARLA

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU

SAN SEBASTIA
L GOLF CLUB
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
VILLA DE MAD
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
FEDERACION V
PUERTA HIERR
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
JUSTIZ

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

L GOLF CLUB
BASOZABAL
ROVACIAS
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
MEAZTEGI
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,7
17,7
17,8
17,1
16,3
15,3
13,7
11,2
20,9
15,9
14,3
25,0
22,0
18,9
18,4
16,6
14,9
14,8
22,3
15,9
15,0
24,4
23,0
14,8
14,8
24,8
25,9
24,9
18,4
15,2
21,2
22,1
19,0
19,2
19,0
16,1
28,1
23,5
20,1
14,7
13,0
25,1
25,2
21,3
21,2
19,8
30,9
25,9
25,1
9,6

214
19,1
32,7
36,0
26,6
28,7
37,8

17,7
17,7
15,5
13,6
20,4
15,3
19,5
22,4
18,5
15,4

15,0
22,8

23,7
22,7

246
25,2
15,3

22,6
19,4

289
24,2

131

21,4

26,9
26,1

27,0
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FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925162

oummmcnh-hmh-z:-mJ:~4:-4>-:;J:-c»w-r:-hcnoo4:-4;-h-p-boooo.h-h-hww-hhwwAwmwwhhhwwhmwwwwwwm

30
20
20
19
19
18
16
13
24
18
17
29
25
21
21
18
17
17
26
18
17
28
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17
17
27
30
27
21
17
24
24
22
22
22
19
31
26
23
17
14
29
29
24
24
22
34
28
27
1M
25
22
36
30
30
30
39

13

16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
11
10
10
10
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TOT
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16
16
16
16
16
16
16
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~ @ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 29/08/2025
bl d Hora Listado: 20:18:15

= WHY NOT VIERNES 29

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 29/08/2025 CODIGO: VB0925162

GENERAL SCRATCH (ASC: 0) 1°Vuelt:

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1@ 2@ 32 42 TOT
GARCIA SOLANS, MARIA DOLORE ~ BASOZABAL 35,7 S F 5 39 2 2
MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE ~ BASOZABAL 266 267 S F 5 20 2 2

117 BARRUTIA OLASOLO, INIGO BASOZABAL 15,5 S M 3 18 Ret
ZUFIRIA UNANUE, LUIS MIGUEL BASOZABAL 15,8 S M 3 18 Ret
SEGUROLA DE LA HOZ, LUIS GOIBURU 11,6 M M 3 13 Ret
TORRE ISASA, INIGO GOLF 22,2 M M 4 25 N.P
GABILONDO BERNAL, LANDER BASOZABAL 21,3 M M 4 24 N.P
APERRIBAY ARBELAIZ, PABLO SAN SEBASTIA 8,6 M M 2 10 N.P



